



## Dorte Mandrup Holding ApS

Vesterbrogade 95, 4.  
1620 København V  
CVR-nr. 38578189

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.12.2021

---

**Dorte Mandrup-Poulsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Dorte Mandrup Holding ApS

Vesterbrogade 95, 4.

1620 København V

CVR-nr.: 38578189

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Dorte Mandrup-Poulsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.239 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 10.839 t.kr. og en egenkapital på 10.731 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(5.000)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.799.010	80.993
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.721.161)	(42.023)
Andre finansielle indtægter		215.275	172.123
Andre finansielle omkostninger	1	(4.051)	(4.563)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.284.073</b>	<b>201.530</b>
Skat af årets resultat	2	(45.518)	(36.498)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.238.555</b>	<b>165.032</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	80.000
Overført resultat		1.182.055	85.032
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.238.555</b>	<b>165.032</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		100.000	100.000
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.948.210	2.149.200
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	152.817
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.789.985	7.143.054
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>10.738.195</b>	<b>9.445.071</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.838.195</b>	<b>9.545.071</b>
Andre tilgodehavender		110	137
<b>Tilgodehavender</b>		<b>110</b>	<b>137</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>429</b>	<b>3.088</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>539</b>	<b>3.225</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.838.734</b>	<b>9.548.296</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.556.009	119.816
Overført overskud eller underskud		9.068.349	9.322.487
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	0
<b>Egenkapital</b>		<b>10.730.858</b>	<b>9.492.303</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		45.518	36.498
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>45.518</b>	<b>36.498</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.860	0
Skyldig skat		0	14.495
Skyldige sambeskatningsbidrag		36.498	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>62.358</b>	<b>19.495</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>107.876</b>	<b>55.993</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.838.734</b>	<b>9.548.296</b>
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	119.816	9.322.487	0	9.492.303
Årets resultat	0	1.436.193	(254.138)	56.500	1.238.555
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.556.009</b>	<b>9.068.349</b>	<b>56.500</b>	<b>10.730.858</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.051	4.563
	<b>4.051</b>	<b>4.563</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	45.518	36.498
	<b>45.518</b>	<b>36.498</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>100.000</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.932.201	250.000	7.143.054
Tilgange	0	0	215.275
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.932.201</b>	<b>250.000</b>	<b>7.358.329</b>
Opskrivninger primo	216.999	0	0
Andel af årets resultat	2.799.010	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.016.009</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(97.183)	0
Overførsler	0	0	(1.568.344)
Andel af årets resultat	0	(1.721.161)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	1.568.344	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(250.000)</b>	<b>(1.568.344)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.948.210</b>	<b>0</b>	<b>5.789.985</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Dorte Mandrup A/S	København	A/S	73,0	6.777.821	3.834.260

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Ejendomsselskabet Lillebror ApS	København	ApS	50,0	(3.136.597)	(3.442.231)

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag	45.518
	<b>45.518</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for Ejendomsselskabet Lillebror ApS.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for bank i Ejendomsselskabet lillebror ApS.
